
Diena, Datums

Enri Tour U12 SPĒĻU SARAKSTS Sestdiena
Latvijas Tenisa Savienība 23.04.2016

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

22.04-24.04.2016 Enri, Rīga 4 80 Gustavs Gulbis

5 .laukums 6.laukums 7.laukums
Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00

1. spēle

AUDRIŅŠ Stefans FELDMANIS Mārtiņš ULMANIS Matīss

vs. vs. vs.

BIRZNIEKS Miķelis ADAMSONS Edmunds KAZANCEVS Maksims

Pēc tam: Pēc atpūtas Pēc atpūtas

2. spēle 1/2fināls Par 5v, saīsināti seti

DUKA Armands J AUDRIŅŠ/BIRZNIEKS AUDRIŅŠ/BIRZNIEKS

vs. vs. vs

TAUKAČS Aleksandrs FELDMANIS/ADAMSONS FELDMANIS/ADAMSONS

Pēc atpūtas Pēc atpūtas

3. spēle 1/2fināls Par 5v, saīsināti seti

ULMANIS/KAZANCEVS ULMANIS/KAZANCEVS

vs. vs. vs.

DUKA/TAUKAČS DUKA/TAUKAČS

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

21.04.2016. 16:05 Gustavs Gulbis


